Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

ANO V, TERÇA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2025 507

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 011/2025; ORIGEM: DISPENSA DE
LICITAÇÃO; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE NATIVIDADE/TO; CONTRATADO(A): NUCLEOGOV
REPRESENTACOES LTDA; INSCRITA NO CNPJ: 58.050.946/0001-42;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA EM TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL, SOB INTERESSE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - TO; VALOR
TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais);
VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 02/04/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a) Espécie: Terceiro Termo Aditivo de Prazo do Contrato Nº
024/2025, referente ao Processo 1372/2025, firmado entre o Município
de Natividade - TO, através da Prefeitura Municipal de Natividade e a
empresa B3 ENTRETENIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 13.917.899/0001-53; b) Objeto:
aditivo de prazo do termo contratual referente a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO DE
SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR THIAGO JHONATHAN, COMO

ORGULHO NATIVITANO

PARTE DA PROGRAMAÇÃO DA FESTA DO DIVINO 2025, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO; c) Fundamento Legal: Na forma do artigo 107 da Lei nº
14.133, de 2021. d) Da vigência: O presente termo aditivo produzirá
efeitos a partir de 24/11/2025 até 31/12/2025. f) Signatários: pelo
Contratante a Prefeita Municipal Sr. THIAGO JAYME RODRIGUES
DE CERQUEIRA e pelo Contratada o Sr. THIAGO JHONATHAN
PEREIRA DA SILVA.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a) Espécie: Terceiro Termo Aditivo de Prazo do Contrato Nº
025/2025, referente ao Processo 1373/2025, firmado entre o Município
de Natividade - TO, através da Prefeitura Municipal de Natividade e
a empresa V SHOWS E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 59.400.539/0001-80; b) Objeto:
aditivo de prazo do termo contratual referente a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO DE
SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR CLEYTON FARIAS & FORRÓ
DA ESPORA, COMO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DA FESTA
DO IMPERADOR 2025, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO; c) Fundamento Legal: Na
forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. d) Da vigência: O presente
termo aditivo produzirá efeitos a partir de 24/11/2025 até 31/12/2025. f)
Signatários: pelo Contratante a Prefeita Municipal Sr. THIAGO JAYME
RODRIGUES DE CERQUEIRA e pelo Contratada a Sra. VICTÓRIA
FARIAS RODRIGUES FERNANDES.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal